
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. SML 181/2020 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl,

starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referentka veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434,*

E-mail: j.navratilova©praha-suc o .cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Sídlo: Svrkyně 35. 252 64 Svrkyně

Zastoupeny: V_S.. jednatelem

lng. TCFH jednatelem

Zapsaný v obchodnim rejstříku u Městs e o sou u v raze C 2020423

IC: 02573831

DlČ: C202573831

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka: y XlW

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

_S- lng- T—H-

telefon: _

Ve věcech technických a souvisejICIc s p n nim pre m tu této smlouvy je oprávněn

jednat: lng. Tc— H-

telefon:

e-ma": —

2. lnformativni údaje

2.1. Smluvní strany dne 30. 9. 2020 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a nás|. Zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 181/2020 jejímž předmětem je Úplně

provedení kompletni stavby „Rekonstrukce kaple svatého Václava" (dále jen „SoD“) a dodatky č. 1 a č.

2. které upřesnily cenu a termíny realizace. Timto dodatkem č. 3 vymezují v souladu s podmínkami

pro podání žádosti o dotaci z Havarijního programu Ministerstva kultury ČR práce a dodávky

provedené v roce 2021, které jsou zaměřeny na odstranění havarijního stavu kaple svatého Václava

v Praze -Suchdole. Celkova' cena díla a termíny dokončení a předání díla se tímto dodatkem nemění.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3. Předmět díla

Doplňuje se odstavec 3.8:

3.8 Z položkových rozpočtů (uvedených v příloze SOD 181/2020 a v příloze dodatku 2 této smlouvy)

se formou položkoveho soupisu vymezují prace a dodávky. jejichž realizaci se odstraňuje havarijní

stav kaple sv. Václava a jeho důsledky. Jednotkové ceny prací a dodávek uvedených v příloze tohoto

dodatku u všech položek odpovídají cenám dle SoD 181/2020 a dodatku 2 smlouvy, předmět díla ani

jeho rozsah se tedy tímto dodatkem nemění.

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 3 „Rekonstrukce kaple sv. Václava " 1Q



Článek 4. Cena za dílo

Doplňuje se odstavec 4.7:

4.7 Celková cena díla dle odst. 4.1 se tímto dodatkem nemění.

Článek 6. Doba plnění

Doplňuje se odstavec 6.7:

6.7 Veškeré prace speciňkované v příloze tohoto dodatku budou provedeny v roce 2021 a to ve lhůtě

stanovené pro realizaci dle čl. 6.5 smlouvy.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni smlouvy č. 0181/2020 ve znění dodatku č. 1 a 2 se timto dodatkem č. 3 nemění.

Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují. že tento dodatek č. 3 byl uzavřen na základě jejich svobodně a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 3 tvoří následující přílohy:

Rozpočet praci včetně krycího listu praci zaměřených na odstranění havarijního stavu a jeho

důsledků.

! »ó

Z /<, ’ J 7 ,

V Praze-Suchdole dne .........G/......(f..... V Praze dne ....<'..fff.(/Č7/.............

    
Zhotovitel: _ 7

LANOSTAVOBNQVAPAMATEK s r.o

v-slmng-.aE7913
\

Objednatel:

Městská část Praha-

Ing. Petr Hejl, staros

j \“ .—_-. an (/2;2'1 >4 YLf/D

aI \ 7

L.::11%1‘JijG_)L.A Ž

JLv'íMUÍ/Ífč Pif—"35“v’lfisTEU’K

"“C‘n‘ 'Em m” rN\/IIH') <\/'\

Smlouva o dílo č SML 181/2020 dodatek č. 3 „„Rekonstrukce kaple sv. Václava “ 2/2



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 
 

 
 

  

 

 

     
    
 

 

  
 

 

  

  

  
 

 

     

 

  

 
 

   
 
 

 

 

  
  
 

 

Nazev stavby Rekonstrukce kaple sv.VácIava - Praha 6, Suchdol JKSO

Název objektu Práce kaple v r. 2021 - strop. krov a střecha ECO

Misto Praha-Suchdol

|Co DIČ

Objednatel Městská část Praha-Suchdol 00231231

Projektant OBJEKTOR ARCHITEKTI, s.r.o, 08705895

Zhotovitel LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK. s.r.o. 02573831

Zpracoval O

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

07.01.2021 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

\

Počet ' Náklady /1 m.j. * Počet Náklady /1 mj. Počet Náklady l1 m.j.

i

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 lísv Dodávky 97 503,76 8 Práce přesčas : 0.00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 274 857,36 9 Bez pevné podl. y 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 486 053,27 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 838 636,73 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN(ř.1-6) 1697 051,12 12 DN (ř. 8—11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 24 000,00 21 Kompl. činnost 22 ,Ostatní náklady      
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 1 721 051,12

 

D Celkem bez DPH

 

 

v' u H'IL)SI«
/

“\
vrt/Šro'ýszgšn wii—“©“— \"""", M

   

 

   

  
n.    
 

 

[DPH % základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21.0 1 721 051,12 361 420.74

Cena s DPH 2 082 471,86

 

E Přípočty a odpočty

   Dodá zadavatel
 

Klouzavá doložka
 

  Zvýhodnění
 

 



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kaple sv.Václava - Praha 6, Suchdol

Objekt: Práce kaple - strop, krov a střecha

Objednatel

Zhotowtel

Misto Praha-Suchdol

Zpracoval 0

Datum 712021

 

      
 

Koo Popus Dodávka Monlaz’ Cena celkem Hmotnost celkem Sur celkem

Úpravy povrchů, podlahy a

6 osazování výplní 21 950,56 5 499,44 27 450,00

Ostatní konstrukce a práce,

9 bourání 14 153,70 50 061,30 64 215,00 1,486 7,375

94 Lešení a stavební výtahy 52 200,00 169 126,00 221 326,00

997 Přesun sutě 9 199,50 30 896,22 40 095,72

998 Přesun hmot 19 274,40 19 274,40

Zdravotechníka - vnitřní

721 kanalizace 8 712,26 1 383,14 10 095,40 0,053

762 Konstrukce tesařské 54 085,11 452 753,29 506 838,40 2,870 3,294

764 Konstrukce klempířské 144 285,90 28 548,30 172 834,20 0,399 0,008

765 Krytina skládaná 172 967,83 249 372,67 422 340,50 11,123 7,706

771 Podlahy z dlaždic 90 597,87 56 503,63 147 101,50

783 Dokončovací práce - nátěry 15 404,30 50 075,70 65 480,00 0,131

OST Práce uměleckořemeslné 24 000,00 24 000,00

Celkem 583 557,03 1 137 494,09 1 721 051,12 16,062 18,384

 



Objednatel:

Zhotovitel:

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kaple stáclava - Praha 6. Suchdol

Objekt: Práce kaple - strop, krov a střecha

Městská část Praha-Suchdol

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK, s.r.o.

Misto: Praha—Suchdol Datum: 7. 1. 2021

 

       
 

  

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

Č. KCN Kód položky Popis MJ “2212:? jedggtrkíva Cena celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 27 450,00

Doplnénl násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pl přes

1 R 635111421 2 m2 m3 10.980 2 500.00 27 450,00

"strop" 61 .0'0.18 10,980

Součet 10 980

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 215,00

I 21014 1952902600R 1Čišléni budov vysáti podlahy půdy 1m2 I 61.000 120.00I 7 320001

61 61.000

Prezdlvánl kamenného zdiva do aktivované malty do 1

3 R 985223210 m3 m3 2.950 10 500.00 30 975.00

“koruna zdi" 2,95 2.950

Soucet 2.950

I 4I583 1583810867 lkamen lomový upravený dle stávající/70 (opuka) Jr I 28001 3 900.00I 10 920.00I

1‘28 2,800

Součet 2.800

1 51R 19854121R 1Repase a nátěr stavajicich mm na střeše 1kus 1 30001 5 000.0cfl 15 000,00I

2+1 3.000

94 Lešení a stavební výtahy 221 326,00

I 6I003 1943321111R IMontaz přeslřešení _ příhradova konstrukce 1m2 I 72.000I 450.00] 32 400.00]

72 72.000

Montáž přeslřešení - příhradové konstrukce příplatek

7 003 943321211R ZKD k použíti m2 22 720.000 0.80 18 17600

22720 22 720.000

I 8I003 194332181 1R 1Demontáž přestteseni - příhradové konstrukce 1m2 | 144,0001 350001 50 400.0cj

12'6'2 144.000

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami

9 R 941111131 zatížení do 200 kg/m2 Š do 1.5 m v do 10 m m2 290.000 150.00 43 500.00

290 290.000

Příplatek k lešení řadovému trubkovemu lehkému s

10 R 941111231 podlahami š 1.5 m v 10 m za prvni a ZKD den použití m2 52 200,000 100 52 200.00

290.0‘30'6 52 200.000

500081 52 200 000

Demontáž lešení řadového trubkoveho lehkého s

11 R 941111831 podlahami zatlžení do 200 kg/m2 Š do 1.5 m v do 10 m m2 290.000 85.00 24 650.00

997 Přesun sutě 40 095,72

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

12 R 997013154 budovy v do 15 m s omezenim mechanizace t 18,384 1 100,00 20 222.40

         
 



 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

KCN Kód položky Popis MJ ”22%;!" jedgglrkaová Cena celkem

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 R 997013501 meziskladku do 1 km se složením 1 18,384 250.00 4 596.00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

14 R 997013509 ZKD1 km pres 1 km 1 607.782 10.00 6 077.82

20,958‘29 607.782

Součet 607,782

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) stavebního

15 R 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 0,008 1 500,00 12.00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

16 R 997013811 odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 1 3,294 500,00 1 647,00

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) cihelného a kamenného kód

17 R 997013863 odpadu 17 01 02 1 15,081 500,00 7 540,50

998 Přesun hmot 19 274,40

181R [998018002 jPiesun hmot ruční pro budovy v do 12 m It 16,062 1 zooool 19 274.40]

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 095,40

19 R 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 2,000 5 000.00 10 000,00

Přesun hmot tonázní pro vnitřní kanalizace v objektech v

20 R 998721102 do 12 m 1 0.053 1 800.00 95,40

762 Konstrukce tesařské 506 838,40

Tesařský spoj "A" - vazný trám, výroba spoje včetně

21 R 7623112001 spojovaclho materiálu (kolíky s kllnky) kus 1,000 7 500.00 7 500,00

Tesařsky' spoj "B" - krokev. vy'roba spoje včetně

22 R 7623112002 spojovacího materiálu (kolíky s kllnky) kus 12,000 6 500.00 78 000.00

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do

23 R 762331911 120 cm2 m 49,300 200.00 9 860.00

"NA1-10j"1,7‘10 17.000

"NA 1-105“ 1.7‘10 17.000

"NA11»19"1,7‘9 15.300

Soutet 49,300

Vyřezání části střešní vazby pruřezové plochy řeziva do

24 R 762331921 224 cm2 m 32.450 250.00 8 112.50

"HA02" 2,25'1 2,250

"HA09" 2,25'1 2,250

"KV 04 PATA" 1,7‘1 1,700

"KV10jZHL"2,0’1 2,000

"KV 11 ZHL" 2.0'1 2.000

"KV 12 ZHL" 2,0'1 2.000

"KV 13 ZHL" 2.0‘1 2.000

"KV 14 ZHL" 2,0'1 2.000

"KV 15 ZHL" 201 2.000

"KV 16 ZHL" 2.0‘1 2.000

”KV 17 ZHL" 2.0‘1 2.000

"KV 18 ZHL" 201 2,000

"KV 19 ZHL“ 2 0'1 2.000

"KV10s ZHL" 2.0'1 2.000

"nepřístupné spole HA" 2.25'1 2,250

“nepřístupné spole KV" 1.0'2 2.000

Soucet 32,450

Vyřezánl části střešní vazby prúřezové plochy řeziva do

25 R 762331931 288 cm2 m 28.100 300.00 8430.00
        
 



 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

KCN Kód položky Popis MJ “Effigy je£31:va Cena celkem

"PO 1—10J" 9,1'1 9.100

“PO 10-12" 201 2.000

"PO 12-14" 2.0'1 2,000

"PO14-16"2.1'1 2.100

"PO16-18“2_0’1 2.000

"PO 18-20" 1.8‘1 1.800

"PO1-10s"9.1‘1 9.100

Součet 28.100

Vyřezánt části střešní vazby průřezové plochy řeziva do

26 762331941 450 cm2 rn 50.950 350.00 17 832,50

“VT—01"6.6'1 6.600

"VT-10” 6.6‘1 6.600

"VT-14" 3,3‘1 3.300

"VT-16" 3.3'1 3,300

"VY 01-045" 3.0'1 3.000

"VY 04-075" 3.0'1 3.000

"VY 07-105“ 2.9'1 2,900

"VY 16-105" 2,6'1 2.600

”VY14-16"1,5’1 1.500

"Kč 02 j" 1.2'1 1.200

"Kc 09 j" 1.2'1 1,200

"Kc 15" 1.2'1 1.200

“Kč 17" 1.3‘1 1.300

”Kc18"1.2‘1 1.200

"KC19"1,25'1 1250

"KC 025"1,4'1 1400

"Kč 03s" 1,4'1 1.400

"Kč 055" 14'1 1,400

"Kč 06$" 1.4'1 1.400

"KC 085“ 1.4'1 1.400

"Kč 095" 1.4'1 1,400

"nepřístupné spole Kč" 122 2.400

Součet 50.950

Montáž doplněni části střešní vazby z hranotú

27 762332941 hoblovaných průřezové plochy do 120 cm2 m 49.300 350.00 17 255,00

"NA 1-10j"1,7'10 17.000

"NA1-10$"1.7'10 17,000

"NA11-19"1„7'9 15.300

Součet 4% 300

Montáž doplnění casu střešní vazby z hranolu

28 762332942 hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 m 32.450 400.00 12 980.00

"HA02" 2.25‘1 2.250

"HA09" 2.25‘1 2.250

"KV O4 PATA" 1,7'1 1 700

"KV 101 ZHL" 201 2.000

"KV 11 ZHL" 2.0'1 2,000

"KV 12 ZHL" 2.0’1 2.000

"KV 13 ZHL" 2.0'1 2.000

”KV 14 ZHL” 2.0'1 2,000

"KV 15 ZHL" 2.0'1 2,000

"KV 16 ZHL" 201 2.000

”KV 17 ZHL“ 2 0'1 2.000



 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KCN Kód položky Popis MJ “ílřkžesgí je(1323‘;á Cena celkem

"KV 18 ZHL" 2 0’1 2.000

"KV 19 ZHL" 2.01 2.000

"KV103 ZHL" 2.0'1 2,000

"nepřístupné spoje HA" 2,25‘1 2.250

"nepřístupné spoje KV" 1.0'2 2.000

Soucet 32,450

Montáž doplnění části střešnl vazby z hranolů

29 R 762332943 hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2 m 28,100 750,00 21 075.00

"PO1-10J"9,1'1 9,100

"PO 10v12"2.0'1 2,000

“PO12-14"2.0’1 2,000

"PO 14-16“ 2,1'1 2100

"PO 16-18" 2,0'1 2,000

"PO 18-20" 1,8'1 1,800

“PO1‘10s"9,1'1 9,100

Součet 28.100

Montáž doplněni cásti střešní vazby z hranolů

30 R 762332944 hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 rn 50,950 1 100.00 56 045,00

"VT-01“ 6,6'1 6,600

"VT-10"6,6'1 6,600

"VT-14" 3.3‘1 3,300

"VT-16" 3,3'1 3,300

"VY 01—045“ 3.0’1 3.000

"VY 04-075" 3.0'1 3,000

"VY 07-105" 2.9'1 2.900

"VY 16-105" 2,6'1 2 600

"VY14-16"1,5’1 1,500

"Kč 02 j" 1.2'1 1200

"Kč 09 J" 1.2’1 1,200

"Kč 15" 1.2‘1 1,200

"KC 17" 1 3'1 1,300

"KC18"1,2‘1 1,200

"Kc 19" 1,25'1 1,250

"KC 02$"1,4'1 1,400

"Kč 035" 1,4“1 1,400

"KC O55" 1,4'1 1.400

"Kč 06$" 1,4'1 1.400

"Kč 08$" 1,4'1 1,400

"KC 09$" 1.4‘1 1,400

"nepřístupné spoje Kč" 1,2'2 2,400

Soucet 50,950

Demontáž laťovánl střech z lati osové vzdálenosti do

31 R 762342812 0,50 m m2 95,250 20.00 1 905.00

95.25 95,250

Montáž lat'ováni na střechách složitých sklonu do 60"

32 R 762342314 osové vzdálenosti do 360 mm m2 127,000 150.00 19 050,00

33 605 60514114 řezivo jehličnaté lat/mpregnované d/ 4 177 m3 2 667 9 000 00 24 003,00

0,04‘006‘127‘625‘1 .4 2,667

Spojovaci prostředky krovu, bednění, Iat'ováni.

34 R 762395000 nadstřešnich konstrukcí m3 6,550 1 000.00 6 550,00

3,883+2.667 6,550

Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry

35 R 762811210 zakryté m2 61,000 140,00 8 540,00        
 

 

 

 



 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

         
 

, Množství Cena
Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Jednotková Cena celkem

36|605 [60511087 fez/v0 jehličnaté středové smrk tl 18>35 mm dl 4—5m lm3 I 2.306 7 800.00 17 986, 80

"záklop" 61 .0'0035'108 2,306

Soucet 2 306

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva

37 R 762821953 přes 450 cm2 delky do 8 m m 78,000 200.00 15 600,00

Doplnění části slropnlho trámu z hranolů průřezové

38 R 762822931 plochy do 120 cm2 - montáž m 6,000 300,00 1 800.00

"podkladky" 0.25‘24 6,000

Soucet 6.000

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové

39 R 762822935 plochy do 600 cm2 - montáž m 78,000 680.00 53 040,00

6,5'12 78.000

Součet 78,000

Doplnění stropního trámu příplatek za přichycení

40 R 762822940R podbijeni m 78,000 1 430.00 111 540,00

6,5'12 78.000

Soutet 78 000

Montáž podbijeni stropů a střech rovných z hrubých

41 R 762841110 prken na sraz m2 6,100 150,00 915,00

"podhled částečné předpoklad do 10%" 61 ,O'O.1 6,100

42 505 |60511081 fezrvo jehličnaté středové smrk 11 1835 mm d/ 4-5m |m3 ] 01581 8 000,00 1 26400]

"podhleď' 61 .0‘0,024‘1 ,08'0,1 0.158

Demontáž podbíjenl obkladů stropů a střech sklonu do

43 R 762841812 60° z hrubých prken s omítkou m2 6,100 60,00 366,00

6.1" předpoklad do 10% 6,100

Spojovací prostředky pro montáž záklopu. stropnice a

44 R 762895000 podbijeni m3 6,742 300,00 2 022,60

2,306+0,066+4,212+0,158 6,742

Přesun hmot tonážnl pro kce tesařské v objektech v do

45 R 998762102 12 m t 2.870 1 800,00 5 166,00

764 Konstrukce klempířské 172 834,20

46 R 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4.800 70,00 336,00

Montáž střešního výlezu pro krytinu prejzovou nebo

47 R 764203151 vlnitou kus 1,000 800.00 800,00

vý/ezového okno z Cu zasklená/io drátosklem 102m

48 553 5534 78471 60x606m kus 1,000 8 900.00 S 900 00

Oplechování Štitu závětrnou lištou 1 Cu plechu rs do 500

49 R 764232406 mm m 15.000 1 200.00 18 000,00

50 R 764232500R Oplechování z plechu Pb m2 10,000 5 800,00 58 000,00

“ oplechování do olova včetně okapnice. štíty.

nadezdívky a pod" 10 10,000

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené 2 Cu

51 R 764236405 plechu rs 400 mm m 4,800 1 000.00 4 800,00

"K/1a" 1.5 1.500

"K/1b" 1,5 1.500

”K/2a" 0.9 0,900

"K/2b" 0.9 0,900

Součet 4 800

Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo

52 R 764331404 vlnitou 2 Cu plechu rs 330 mm m 15.000 800.00 12 000,00

53 R 764531405 Žlab podokapní pulkruhový 2 Cu plechu rs 400 mm m 31,400 1 200.00 37 680,00

31,40010,1+10.1+11,2

Soucet



 

 

 

         
 

 

 

         
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

       
 
 

 

 

 

 

        
 

  

_ . Množství Cena

KCN Kód polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

Žlab podokapní půlkruhový — příplatek za obloukový žlab

54 R 7645314.R m 11,200 250.00 2 800,00

”K3" 112 11,200

Soucet 11,200

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 2 Cu

55 R 764531445 plechu 400/100 mm kus 2,000 4 500,00 9 000,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen. odskoku 2 Cu

56 R 764538422 plechu průměru 100 mm m 18,000 1 100.00 19 800,00

"K/4a" 5.8+8'O.4 9,000

"K/4b" 5.8+8’O.4 9,000

Součet 18,000

Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v

57 R 998764102 objektech v do 12 m t 0,399 1 800,00 718,20

765 Krytina skládaná 422 340,50

Demontáž krytiny keramické prejzove sklonu do 30° se

58 R 765111845 zvětralou maltou do suti m2 63,500 170,00 10 795,00

63,5 63,500

Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzove do suti

59 R 765111851 za sklon přes 30" m2 52,000 1600 832,00

52 52,000

Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do

60 R 765111865 30° se zvetralou maltou do suti m 2,600 60.00 15600

Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu

61 765 765114021 do 30': na sucho m2 95,000 1 520,00 144 400,00

"sedlová střecha nad lodi" 95,0 95,000

Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací

62 R 765111504 prostředky za sklon přes 40° do 50° m2 95,000 130,00 12 350.00

"sedlová střecha nad lodí" 95 0 95.000

Součet 95.000

Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných

63 765 765114351 zplna do malty m 13,000 1 700.00 22 100.00

64 R 7651150R Krytina keramická bobrovka režná kuželových střech m2 43,500 4 500,00 195 750,00

"kuželová střecha" 320 32,000

“ římsy. štity“1 1,5 11,500

Soucet 43,500

6is [765192001 Nouzové (provizorni) zakrytí střechy plachtou |m2 76,175] 180,oo| 13 711,50

76,175 76,175

Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech v

66 R 998765102 do 12 m l 11.123 2 000.00 22 246,00

771 Podlahy z dlaždic 147101,50

Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty

67 R 771531007 do 25 ks/m2 m2 61,000 1 200,00 73 200,00

"puda" 61.0 61,000

Soutet 61,000

68 596 59631 703 dlažba ruční CNTS/ná pudovka (dle stá vaj/cí) kus 70. 000 1 000 00 70 000 00

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v

69 R 998771102 do 12 m t 2.601 1 500,00 3 901,50

783 Dokončovací práce - nátěry 65 480,00

70 R 783201401 Ometeni tesařských konstrukci před provedením nátěru m2 595,000 400 2 380.00       
 

 

 

 

 

 



 

        
 

 

         
 

 

         
 

 

 

KCN Kód položky Popts MJ hígfššgí jedggtrkíva Cena celkem

505.0+90.0 595.000

Součet 595.000

Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr

71 R 783213021 tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 505.000 100,00 50 500,00

"stropní trámy" (0.2+0,25)'2'6,5'12'1_03 72.306

"prkna podhled + záklop" 61.0‘4'1,3 317.200

"do 120 cm2" 0,44'493 21,692

”do 224 cm2" 0.6’325 19,500

“do 288 cm2" 0.68‘28.1 19,108

"do 450 cm2" O.34'51.0 42.840

"ostalm" 12.354 12.354

Součet 505,000

Napouštěcí dvoinásobný syntetický biocidní nátěr

72 R 783213121 tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 90,000 14000 12 600.00

"stavajici dřevo" 900 90.000

Součet 90 CDO

OST Práce uměleckořemeslné 24 000,00

7is [osr000001 |Kamenný podstavec pod kříž [ 2,000 12 000.00] 24 000.00|

"piskovec Teplice. hranol 30x30x50 s okosením včetne

opracování a ošetření" 2 2.000

Celkem 1 721 051,12


